Tekla Structures

Alle bouten :

1 BOUT + 1 MOER + 2 RONDSELS

Groen : M12 (zonder label = M12x45)
Roze : M16 (Zonder label = M16x60)

AV1 GV1 Jvi KV1 NV1 Blauw : M20 (Zonder label = M20x70)
| | | | Rood : M24 (Zonder label = M24x80)
‘ WL | 5700 WL 6000 3700 ‘ Oranje M27
\ \ \ \
\ \ \ 4K10 HEA360 \
| | 2* bout M12*50 * * ‘ * * !
‘ ‘ 4* pout M12*50 2* bout M12*50 2" bout M12750 ( éPLWS ) 4* bout M12*50 4* bout M12*50 4 bout M12750 4* pout M12*50 ‘
| | 4* bout M12*50 - (7PLW3 ) (7PLW5) - 7PLW9 (6PLW3) 1 N (6PLWS5 ) (2x5PL2 ) 5PLW5 - (4PLWS5 ) ~ (2x4PL2 ) * bout M12*50 (2x3PL1 ) 1 4* bout M12*50
. ( $LPBTPE360) BL331PE330 : ‘:7L12@£§0J7 e ~~71321PE400_ I N i S— 6L251PE360 . i) e i — e = %@i 777777 %ﬂy 5128 1PE360 i “BL31IPE330 T 1 41421PE330 . [T TR 4PLWA ) \J —
iievVli————+F- 4= - ==y -~ —{= R R e e e e e e —+ —+—F——-—1.16V1
1 4* * ; ' 2x 6PL3 * * LT ] . T
| BK13 HEAZZ0 4% bout M12750 1 2x6PL3 - (2x6PL3 ) ¥\ 4% bout M12*50 - 4" bout M12750 5W17 L100/10 5K7 HEAZ60 ) - 4* bout M12*50 - 7 \ 4% bout M12*50
4* bout M16*50 /| 1B 8K14 HEA360 —7K8 HEA360 3 S \ S 3 | (5PL3 SPL4 S 4K11 HEA360 S 3K7 HEA400 ) | |
! S S o < ‘ < i ‘ < < !
| S « o L | oy o | w w ‘
‘ [l=)] 7K9 HEA400 A - T ‘ T — - ‘ T T ‘
| @ 6K8 HEA400 g Q 6K10 HEA400 | 9 SK9 HEA400 N | 5 % |
| | @ @ | 2 (2x1vi) r) | “2x5PL g = (2x1v1 ) |
| &‘SLZO IPE400 ) 7L22(?) IPE400 ((6L14 IPE400 ) \ 5L38 IPE400 \ ((4L41IPE400 ) (3L81PE400))
=8 I - T - i T i T
L : o} e e 8 e
1152 —-— - — o e 2 e 550 = s s i 5 1= e 7y I e =) [ o oY o — — 1.15V2
) S S S = S = 2 3 |8
! ! L L L bl S T w w bl
| | o o a e < o o a e
| | & N & IS I Q & & &
o 2 = = |2 S 3 3 3 @
| | | (2x1v1 ) 7o) o EPLE (2x1v1 ) |
| |1(8L20IPE400 ) - (7L22() IPE400 ((6L14 IPE400 ) l 4 5L37 IPE400 - _4* bout M12*60 SEXITRO ((4L41 IPE400 ) 111( 3L8 IPE400 l
‘ Pl — . ¥ o y I o
‘ | - P ‘
! o o o o ! o o 2X5PL5 o 8 !
‘ ! S S ! S ‘ S ! S S < ‘
— = — — — — — = — <
! < < < =] < < ! < < < < L !
\ w 0 w 2 i L \ i i O i T \
| T T T — I T | T I T T N |
| S N 2 2 S | S S - 2 5 |
| = 3 = S 2 | 2 (2x1v1 ) = - = (4L311PE400 ) ~ 3 \
‘ 7L.34 IPE400 (6L15IPE400 ) ‘ 5L36 IPE400 N ((4L27 IPE400 ) ¢ 3L25 IPE400
! 1 [ _ T+ T B
| | S |
| o
<
| i L Na L
1.14V1 — — - A s s s s Tt o i 2 E e 11 =
((8K11 HEA260 ) [ b ¥y e §
LE| _KlZ HEA320 —7K6 HEA320 7K7 HEA360 (_(6K9 HEA360 ) | | (_6K7 HEA360 ) | | 4K9 HEA320 < 3K5 HEA360 ) | |
T - -
\ \ \ o \
| ‘(—) ‘ (2x1v1 ) ~2x5PL ((4K8 HEA280 ) !
! L ! 8L20 IPE400 7L.22(?) IPE400 ! ((6L14 IPE400 ) l jt 5L35 IPE400 il (4L24 IPE400 ) GIEL24 IPE400 )
| [eg : ,C} Hp - i,i - ol L,;
1a3v2———+ iy o T T T T I T Y el B = T T e s T T Rl R =1 i £ I I R ol T T et N R S -—-—1.13V2
| |5 S | \ S Q S \
3 S i i i & i & i i |8
S iy a [ a e o o 5 a o e
I — I I v I
B 3 o 3 3 3 1] o 3 5 3 s 3 3 3 g 5 3 3 8 ((4L25IPE270 ) 3
! - = L~ o © I |©o 1) Ie) < == B Fo5)
| & | . | : |
i T T T ‘ T T ‘ T T ° T ‘ MERKENLIJST - WINDVERBANDEN
i % § g i ‘5 H i E 5‘ B g i Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
® ® = = © © o S 4w3 L120/12 1 3471 76.4
i i i (2x1v3 ) (2x1v1 ) i 44 L120/12 1 1560 34.3
7L.22(?) IPE400 ((6L14 IPE400 ) 5L34 IPE400 ((4L19IPE400 ) (_3L8 IPE400
I | 1] = - w7 ~ 1 T ﬁ e 5w1 L60/6 1 7399 40.9
} T T T 5W2 L60/6 3 3659 20.2
| | | | 5W6 L80/8 1 6525 64.0
| | | | 5W7 L80/8 1 6525 64.0
} \ \ \ 5W17 L100/10 2 7175 109.9
\ \ 3 | | 5W19 L100/10 2 5269 80.7
i ‘ Q ‘ ‘ BW1 L60/6 2 3760 20.8
8V1 PL6*102.5 6W2 L80/8 2 6739 66.1
i ( 8V1PL6*102.5 ) ‘ ‘ ‘
| o9 gg 8V1PL6*102.5 ‘ ‘ P ‘ 6W8 L60/6 1 7601 42.0
R e < o U B B D S el ] Ll 2xivio) 2x5PL6 _ oo e~ 0l el (2xav1 ) | T o 8W8 L80/8 2 4684 459
1.12v1 1% 3 Cei7iPE200 (BVIPL6*1025 ) 78 722 IPE400 — (2 6L14 IPE400 5L32 IPE400 3L14 IPE400 1.12v1 ot Laors ) soce i
e C + E B3 - = 1 :m 1+ .
| 1= + + el el Totaal 21  merk(en) 106027 1094.5
| NalB s | (2x1vi(?) ) | |
|
N (_BK9 HEA320 ) o *
! 1 12* bout M24*70 | e} 8V1PL6*102.5
i | 0 a 2 P
e 1 L o S 1 ] P I LA S o I S -
1.11V1 | Mt % ] - A o | o \ #\ o e S o 111vl MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS
I Tw _8K10 HEA260 8123 IPE400 j d S d 8 8 d 8 d i oK8 HEA320 5 S I Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
L 12 7K6 HEA320 < 7K7 HEA360 < 6K7 HEA360 < 6K7 HEA360 ) | | < 5K6 HEA360 T 4K9 HEA320 < 3K5 HEA360 ) | | BKS 800600 1 2930 58608
| - i - z z - % - H T % BK9 600%400 1 4980 2043.7
i . i 5T E E g i :_o,' o g i BK10 800*500 1 4980 4866.3
| | | X 1VL X 1VL || BK11 800%600 1 4980 5860.8
| | < ( 8L9 IPE400 ) 7L22 IPE400 (6L14 IPE400 ) 5L30 IPE400 ((3L14 IPE400 BK12 800*600 1 4980 5860.8
i\ L g - — jt 7 ﬁ BK13 800*600 1 4980 5860.8
1102 ——-Lt- b= - - e~ ] T e L Hy—- -k k Y-k Y -k Yk -k Y Y Y Y Y s Y Y —  —— — — — —  —  — — s — — X EPLE - -~ ] H-—-—1.10v2 BK14 800*500 1 4980 4866.3
| | S = % | § § S ~eXSPbs - (2xav2 ) § S | § BK15 600*400 1 4980 2943.7
| 1 @ @ i | i 8 i 8 o BK16 800%600 1 4980 5860.8
| | % £ © | o = % % % | = BK17 800*600 1 4980 5860.8
| | — ! ‘ *
| | = = 9 = |2 = = — i | |= BK18 800%600 1 4980 5860.8
w w ~ » ! < S3 | BK19 800*550 1 5298 5928.6
} } N \ \ BK20 800*550 1 5208 5705.8
| | | | BK21 800*550 1 5398 5794.6
| | | | BK22 350*350 1 5448 1617.9
} } } (2x1v2 ) — . (2x1v1 ) } BK23 350%350 1 5448 1617.8
‘ ‘ - ( 8L9 IPE400 ) 7L.22 IPE400 ( 6L14 IPE400 ) 5L20 IPE400 2x5PLS | (4L7 IPE400 ) (_3L8 IPE400 )| BK24 800*800 1 5448 8543.6
i i B - " il il 1 HE BK25 800*600 1 5448 6413.6
| | | > 1V1 | BK26 800*600 1 5448 6413.6
| | | (2x1v1) | BK27 800%600 1 5548 6805.1
| | S o o | o o 3 o S | BK28 550*550 1 3368 2476.2
| | 3 = = | S = < S >. ‘ BK29 550+550 1 3368 2476.2
‘ ‘ = B < < | < < u o < h | BK30 550550 1 3368 2476.2
| | “IJ N L n | n W T C4K4HEA220 5 W T | '
| | ~ T T | * b 20%160 T T ™ P i T 4 | BK31 550%550 1 3568 2628.2
| 0 o o | 16* bout M20*1 o ° i o = |
™ BK32 550*550 1 3768 2778.8
8K5 HEA220! ‘ - 16* bout M20*160 S 4 bout M20%E0 ~ 6K4 HEA260 167 bout M207160 o | / E o © 4*bout M20'80 |3 16* bout M20*160 N | Bk ce0en0 ) s o
ou ( ) (ﬁ ((4K7 HEA240 ) - - ’
‘ 818 HEAD0 SKOHEA200 ) ol (ew2Ls0/8) 5W7 L80/3 4L4 HEB400 — O s’ (AL8IPE360) 3L31PE330 BK34 550550 1 3768 2779.4
1.9Vl ——+- *@* B I e e S PO 1 S 13 - Sl ——————————— s ————— v U T - ey e 5 N S ———————————————————— s —& i - — - —- s E— e — — —rr B S 7 P i B S —— e ————— —$1t BB5 BL_800-800-200-320 1 10160 14593.9
‘ 6L2 IPE360 e 6L6 IPE400 5L3 IPE360 BB6 BL_800-800-200-320 1 8430 121105
| | ('8K6 HEA240 ) 7L7 HEB400 ((6L2 IPE360 ) = - 6L6IPE400 X : i} .
BK31] ©! © WB6(?)| , . 6K5HEAZ60_ 4K5 HEA220 BB7 BL_800-800-200-320 1 8520 12240.1
o S °c e = S SR & SR & S BB8 BL_800-800-200-320 1 9970 14320.3
BR27 | | BB9 BL_800-800-200-320 1 9340 13420.9
w O, O w w BB10 550*650 1 7110 6326.7
! ! = (7K5 HEA260 ) ‘ (_5K3(?) HEA260 ) ! ((B3K3 HEA260 ) BB11 5504650 . 6395 5687 6
| 0 % 5700 | 6000 3700 | BB12 350*500 1 6045 2637.9
| | o \ | BB13 580*500 1 4590 3306.5
} } } } BB14 580*500 1 4275 3086.2
1.8V2****T**”T*W******************************* e BB15 580*500 1 4610 3321.1
| | | | BB16 800%650 1 5445 7069.4
! ! } } WB2(?) BL_450-1420-250-620 1 5130 5495.5
| | | | WB3(?) BL_450-1420-250-620 1 5760 6168.3
w w w w WB4(?) BL_450-1420-250-620 1 5750 6161.3
! ! ! } WB5(?) BL_450-1420-250-620 1 7530 8067.2
| | | | WB6(?) BL_450-1420-250-620 1 6880 7359.0
| | | | WB7(?) BL_450-1420-250-620 1 6565 7024.1
! ‘ ‘ ‘ WB8(?) BL_450-1420-250-620 1 5930 6386.0
| | | | WB9(?) BL_450-1420-250-620 1 6925 7410.8
i i i i Totaal 27  merk(en) 128538 123880.1
| \D | |
\ | \ \
\ \ \
| 5T | w BOUWHEER:
]| } | | B BEEUWSAERT | rcosna
Ol O
PR | | CONSTRUCT
SR | |
o0
\ ‘D \ \
17V2——— -+ T T T T T T T T T T T e T e T T e s e s s e e 1= e T T s s e e e e e 2 ey [ s i 2 s [ T T T T T T T s T s e e s e s e e —-—--1.7V2 - _ Tel. GSM:
! ! ! ! Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem Fax:
| | | | Tel: + 3_2?0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48 Mail:
| | | | e-mail: info@beeuwsaert-construct.be
\ \ \ \
! ! ! ! Tekenaar alg. plan: Tweggy Verbeke BOUWPLAATS:
! ! ! ! Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be Nijverheidslaan 6
! ! ! ! Tekenaar structuur: Tweggy Verbeke 8560 Wevelgem
! !D % ! ! Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be
| \ ) | |
BK33 ! ! ! Werfleider: Kevin Syryn DOSSIERNUMMER:
- /E | | Mail: kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be 25-2865A Highfrost
BK25] 51 o | | Tel.: 0468 18 27 20
\ \ ) \ \
R | | -
‘ I ‘ ‘ Gegevens: Gegevens architect:
1.6V2****+‘*ﬁ*f” *********************************************** T T e e e e e -+t — 4 **************************************************************************** -4t - = f**” 1.6Vv2 Fundering:  C30/37
| | | | Structuur: Beton
i i i i - Galva: Nee
i i i i - Geverfd: Ja
| | | | - RAL kleur: 7035 Tel.: GSM:
! ! ! ! - Rf verf: Fax:
} } } } - Rf door Beeuwsaert: Mail:
| | 5400 300 5700 3400 300 | - Rfdoor klant:
| | | | Steeldeck:  nvt Voor akkoord bouwheer:
| | | | Poorten: Datum:
| | | | Schrijnwerk: Handtekening:
| i BK15 BK14 | 4* bout M27*30 BK10]  [BK9 | ' '
15\/1*7*@'@%}2%@ 7777777777777777777777777 777787(278 7777777777777 Lfi 77777777777777777777777777777777777 et | e e e e s e E *7*9*7u1757*9779*7*’5f: ;ifgfif 6D12 KK120/ 2L i ’oiifj’i B-———- = — == - 797&777!.07707 7777777777 e e e e e e e %,7777&3 *7715V1
i e - ® @ 49 = 1 — SN #ﬂﬁ @\_67,&.’ ol o WIJZIGINGEN: DATUM:
i i § § _6K1 IPE450 § 588 i Br13 g — —_SKZ IPE450 BR1L § 880 i i
‘ ‘ dﬂ(l IPE450 2* bout M27*30 ‘ 5K1(?) IPE450 4K2 IPE450 ! 3K1IPE450 )
1.4V2 | ‘ ((6K2 IPE450 ) ((4K11PE400 ) | |
\ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \
| | | | | |
| | | | | |
AV1 GV1 JV1 KV1l NV1
NIV +5750 Montage plan +5.750 (F4 tem F9)
1:50
Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet DATUM: 10.11.2025
worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden
worden gebruikt. PLANNUMMER: [32]
Dit plan geldt enkel als indicatie. Geen enkele bestelling mag gebeuren door gebruik SCHALEN: 1:50

te maken van de maataanduidingen die op het plan vermeld staan.
Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.

10.11.2025 15:21:21




